

Årsredovisning för
BioSalma Fresh AB

556940-5094

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Oldén
Verkställande direktör

2023-01-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BioSalma Fresh AB, 556940-5094, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vårt uppdrag från start 2013 har varit självklart; att leta efter de bästa och mest effektiva råvarorna, oavsett var i världen de finns. Råvarorna kombineras eller packas till effektiva kosttillskott som alla bidrar till hälsan. Hållbarhet är en grundförutsättning där alla delar av vår verksamhet ingår, ifrån transporter, var vår produktion utförs till vilken typ av råvaror vi köper in. För vår omega-3 olja använder vi certifierad fiskolja enligt Friend of the Sea (FOS), Marine Stewardship Council (MSC) eller Aquaculture Stewardship Council (ASC). Vårt huvudkontor är i Stockholm men vår verksamhet utförs runt om i världen."

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 28,9 % i jämförelse med föregående år. Ökningen beror på utökat sortiment av produkter samt förbättrade centrala listningar. Under året har personalstyrkan ökat med en person till 5 totalt. Råvaruförsörjningen har varit mer komplex och osäker med skiftande tillgång och höjda priser på ingående råvaror och tjänster.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	51 705 805	40 395 275	26 862 631	17 931 247
Resultat efter finansiella poster	12 509 546	8 117 073	4 980 978	2 524 016
Soliditet %	70	65	63	48

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 338 014	4 909 056
Utdelning		-779 500	
Balanseras i ny räkning		4 909 056	-4 909 056
Årets resultat			7 586 256
Belopp vid årets utgång	50 000	9 467 570	7 586 256

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	9 467 570
Årets resultat	7 586 256
Summa	17 053 826

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	1 050 000
Balanseras i ny räkning	16 003 826
Summa	17 053 826

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		51 705 805	40 395 275
Övriga rörelseintäkter		1 308 423	419 156
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 014 228	40 814 431
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 245 463	-22 773 078
Övriga externa kostnader		-7 462 349	-6 691 703
Personalkostnader	2	-3 154 173	-2 660 445
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 565	-85 160
Övriga rörelsekostnader		-551 237	-483 654
Summa rörelsekostnader		-40 498 787	-32 694 040
Rörelseresultat		12 515 441	8 120 391
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 895	-3 318
Summa finansiella poster		-5 895	-3 318
Resultat efter finansiella poster		12 509 546	8 117 073
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 951 409	-1 865 756
Förändring av överavskrivningar		10 809	2 572
Summa bokslutsdispositioner		-2 940 600	-1 863 184
Resultat före skatt		9 568 946	6 253 889
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 982 690	-1 344 833
Årets resultat		7 586 256	4 909 056

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	2 025	2 565
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	110 000	165 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		112 025	167 565
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	49 496	79 521
Summa materiella anläggningstillgångar		49 496	79 521
Summa anläggningstillgångar		161 521	247 086
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		11 749 808	6 504 727
Summa varulager m.m.		11 749 808	6 504 727
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 561 141	5 593 122
Övriga fordringar		923 025	531 377
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		27 907	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 309	146 820
Summa kortfristiga fordringar		7 612 382	6 271 319
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 535 905	8 370 233
Summa kassa och bank		13 535 905	8 370 233
Summa omsättningstillgångar		32 898 095	21 146 279
SUMMA TILLGÅNGAR		33 059 616	21 393 365

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 467 570	5 338 014
Årets resultat		7 586 256	4 909 056
Summa fritt eget kapital		17 053 826	10 247 070
Summa eget kapital		17 103 826	10 297 070
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		7 539 993	4 588 584
Akkumulerade överavskrivningar		4 657	15 466
Summa obeskattade reserver		7 544 650	4 604 050
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 599 065	3 668 944
Skatteskulder		2 093 868	1 533 364
Övriga skulder		876 853	951 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		841 354	338 258
Summa kortfristiga skulder		8 411 140	6 492 245
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 059 616	21 393 365

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Hysesrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 -</i>	<i>2020-09-01 -</i>
	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 700	2 700
Utgående anskaffningsvärden	2 700	2 700
Ingående avskrivningar	-135	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-540	-135
Utgående avskrivningar	-675	-135
Redovisat värde	2 025	2 565

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	275 000	275 000
Utgående anskaffningsvärden	275 000	275 000
Ingående avskrivningar	-110 000	-55 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-55 000	-55 000
Utgående avskrivningar	-165 000	-110 000
Redovisat värde	110 000	165 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	130 727	130 727
Utgående anskaffningsvärden	130 727	130 727
Ingående avskrivningar	-51 206	-21 181
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 025	-30 025
Utgående avskrivningar	-81 231	-51 206
Redovisat värde	49 496	79 521

Not 6 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Stockholm

Johan Broander 2022-12-01
Johan Broander Datum
Styrelseledamot

Emil Oldén 2022-12-01
Emil Oldén Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-01

Annika Hansen Fernaeus
Annika Hansen Fernaeus
Auktoriserad revisor
